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Tibnorin kauppa Ovako Metals Oy Ab:n 
hankinnasta sai kilpailuviranomaisten 
hyväksynnän 

SSAB:n tytäryhtiön Tibnorin joulukuussa 2025 Ovakon kanssa allekirjoittama 
sopimus Ovako Metals Oy:n, Suomen jakeluyksikön, hankinnasta on nyt saanut 
myös kilpailuviranomaisten hyväksynnän. Kaupan odotetaan toteutuvan 
lähiviikkoina. 

Kaupan myötä Tibnor vahvistaa asemaansa Suomen markkinoilla. Ovako Metals Oy:llä on vahvat juuret maan 

teräs- ja metalliteollisuudessa. Yhtiö varastoi, jalostaa ja jakelee terästä ja metalleja konepaja-, prosessi- ja 

rakennusteollisuudelle pääasiassa Suomessa. Yhtiöllä on noin 40 työntekijää ja sen liikevaihto oli 40 miljoonaa 

euroa vuonna 2024. 

Hankinnan myötä Tibnor ottaa haltuunsa Ovako Metalsin jakelutoiminnot Suomessa, mukaan lukien 

tuotevalikoiman, logistiikka- ja varastointipalvelut, jalostuspalvelut sekä paikalliset myyntiorganisaatiot.  

Pohjoismaiden ja Baltian johtavana teräksen ja metallien jakelijana Tibnor pitää kauppaa tärkeänä askeleena 

läsnäolon vahvistamisessa Suomessa, tuotevalikoiman laajentamisessa ja palvelutason parantamisessa koko 

alueella. 

”On hienoa, että tämä kauppa voi nyt edetä. Ovako Metalsin asema Suomessa sekä sen tunnustettu 

asiantuntemus konepajateräksissä ja lisäarvopalveluissa sopivat erinomaisesti yhteen strategiamme kanssa”, 

sanoo Tibnorin toimitusjohtaja Fredrik Haglund. 

Lisätietoja:  

Fredrik Haglund, Tibnorin toimitusjohtaja, puh. +46 703881552, fredrik.haglund @ tibnor.com 

Markus Näsi, Country Manager Finland, Tibnor, puh. +358 405164623, markus.nasi @ tibnor.com 

 

SSAB on maailmanlaajuinen premium-terästen edelläkävijä, joka rakentaa entistä vahvempaa, 

kevyempää ja kestävämpää maailmaa. Erikoislujien ja kehittyneiden terästen, uraauurtavan 

vähähiilidioksidisen tarjoaman ja lisäarvopalveluiden avulla tuotamme asiakkaillemme ainutlaatuista 

arvoa ja edistämme heidän kilpailukykyään maailmanlaajuisesti. SSAB on valmistanut terästä 

vuodesta 1878 lähtien, ja tiimimme yli 50 maassa asettavat standardin alan johtavalle 

suorituskyvylle. SSAB:n terästehtaat sijaitsevat Ruotsissa, Suomessa ja Yhdysvalloissa. 

Johdamme terästeollisuuden murrosta vähentämällä merkittävästi omasta tuotannostamme 

syntyviä päästöjä. SSAB:n osakkeet on listattu Nasdaq Tukholmassa ja toissijaisesti Nasdaq 

Helsingissä. 


